CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ CHO CON HỌC BÁN TRÚ

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Tiểu học Nguyễn Thái Bình.
Tôi tên là: ……………………………………………………………………....
Địa chỉ: Số nhà: ……………. ấp (khu phố): …………………………, xã (thị trấn): …………………………….., huyện : …………………….., tỉnh: ……………....

Số điện thoại của cha (mẹ) hoặc người nuôi dưỡng: ………………………..
Là …………… của em: ………………………………………Giới tính: ….…
Ngày, tháng, năm sinh: ……. / ……. / 20……
Nay tôi làm đơn này xin Ban giám hiệu trường TH Nguyễn Thái Bình cho con tôi là cháu …………………………………………. được học bán trú tại trường năm học 2024 – 2025.
Lí do xin học bán trú:…………………………………………………………………… ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Nếu con tôi được nhà trường nhận vào học lớp bán trú, tôi xin cam kết:

- Chấp hành mọi sự sắp xếp, bố trí lớp học của nhà trường cho con tôi.

- Thường xuyên động viên, nhắc nhở con tôi chăm chỉ hoc tập và rèn luyện.

- Luôn hướng dẫn và tạo mọi điều kiện để con tôi chấp hành tốt nội quy của nhà trường, tham gia đầy đủ các hoạt động giáo dục theo kế hoạch của nhà trường một cách tự giác.

- Đóng học phí và các khoản thu theo quy định đầy đủ và đúng hạn theo thông báo của nhà trường.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Cần Giuộc, ngày ……. tháng …….. năm 2024

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

………………………………